

# LUMIN ApS

Nordre Fasanvej 48  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2018**

---

**Maral Namin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LUMIN ApS

Nordre Fasanvej 48

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 41222910

e-mailadresse: kontakt@lumin.dk

CVR-nr: 35226486

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Hvidovrevej 59

2650 Hvidovre

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ydelser samt produkter indenfor alternative behandlingsformer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, taget omstændighederne i betragtning.

Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>173.051</b>	<b>101.956</b>
Personaleomkostninger .....		-172.341	-11.041
Lønninger .....			-11.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.333	-8.332
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.623</b>	<b>82.583</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.763	-10.866
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.386</b>	<b>71.717</b>
Skat af årets resultat .....		-343	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.729</b>	<b>50.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.729	50.942
<b>I alt .....</b>		<b>-36.729</b>	<b>50.942</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.461	28.794
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.461</b>	<b>28.794</b>
Deposita .....		23.389	39.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.389</b>	<b>39.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.850</b>	<b>68.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.106	
Udskudte skatteaktiver .....		29.399	29.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.505</b>	<b>29.399</b>
Likvide beholdninger .....		19.813	31.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.318</b>	<b>60.816</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.168</b>	<b>129.567</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-175.417	-138.688
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-95.417</b>	<b>-58.688</b>
Gæld til banker .....		33.545	47.360
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		13.920	17.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.790	26.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		110.330	96.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.585</b>	<b>188.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.585</b>	<b>188.255</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.168</b>	<b>129.567</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfacilliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe dn for driften fornødne likviditet.